Hensvikso samfallighetsforening - Medlemsférteckning

2024-06-04

Fastighet Agare Adress Postnr  Potsadress E-post Telefon Mobil Ovrgt

Hensvik 1:62 Tobias Olsson 36 11421 Stockholi tobias.olsson@fieldswinecompany.com 070-991 19 34

Hensvik 1:63 Marie Lindgvist T 6 76371 Herrang 070-533 05 82

yngve.ao@hotmail.com 070-533 95 70

Hensvik 1:72 Yngve Karlsson T 10 76371 Herréng karlssonstreijffert@gmail.com
Leslie Forsstrom leslie.forsstrom@gmail.com 070-642 76 08

Hensvik 1:75 Elisabeth Forsstrém 3 14143 Huddinge 070-636 62 12
Lars Sundbaum lars.sundbaum @gmail.com 070997 11 42

Hensvik 1:94 Marie Greta Garbos vag 12 169 40 Solna marie.forsstroem63@gmail.com 070-943 22 06

Hensvik 1:95 Olle Karlsson Kattfotstigen 107 144 33 onni ollehens@gmail.com 08-532 509 14 070-626 44 47

Hensvik 9:1 Sven-Erik Eriksson Tva a 3 76371 Herrang oskar.eriksson1943@gmail.com 0175-134 51
Justus Carlstrom justus.carlstrom@gmail.com 070 995 40 05

Hensvik 1:15 Charlotta Hymnelius Danderydsgatan 23 114 26 Stockholm

Hensvik 1:152 | Parisa Mirkarim Gasortsvagen 22 174 62 Sundbyberg | pmirkarim66@hotmail.com 073-9929096 | 1/4-del
Amir Khosronejda Gasortsvagen 22 17462 | Sundbyberg 070-920 7985 | 1/4-del
Atosa Mirkarim Framnasbacken 22 17166  |Solna  Solna 076-148 4839 | 1/4-del
Rasoul Letafat Fr F] 22 17166 1/4-del

Hensvik 1:153 David Tall i 31 114 42 Stockhols david.tall.dt@gmail.com 070-716 80 13

Hensvik 1:154 | Christina Palm Rosi Angskarsgatan 4 11529 Stockholm nina.palm-rosi@sas.se 070-997 20 18



mailto:tobias.olsson@fieldswinecompany.com
mailto:yngve.ao@hotmail.com
mailto:yngve.ao@hotmail.com
mailto:leslie.forsstrom@gmail.com
mailto:ollehens@gmail.com
mailto:oskar.eriksson1943@gmail.com
mailto:justus.carlstrom@gmail.com
mailto:pmirkarim66@hotmail.com
mailto:david.tall.dt@gmail.com
mailto:nina.palm-rosi@sas.se

